20.6.2025

640,64

DPH 147,35
SPOLU BEZ DPH:

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

23  00 0787,99147,35640,64

Spolu 640,64 147,35 787,99

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

mobil:421 905 337 558,mail:novakova@kosit.sk,  

SUMA NA ÚHRADU: € 787,99

sedemstoosemdesiatsedem a 99/100 EURSlovom:

Prehľad dopravných výkonov k faktúre č. 112510879

Množstvo MJDátum EČV Položka

realizácie výkonu

6.6.2025 KE580II ODVOZ O 110Lkuka CSK 113 MSK

20.6.2025 KE694OS ODVOZ O 110Lkuka CSK 120 MSK

Číslo VL Dátum / Čas EČV Držiteľ